

***Pismo Zamawiającego w toku postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie Przetargu Nieograniczonego,  
oznaczonego przez Zamawiającego znakiem: ZP 7/2017***

Przedmiot zamówienia stanowi: „Poprawa Infrastruktury Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą”.

**Pytania i odpowiedzi I**

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy – Agregat prądotwórczy (część nr 3).

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika innego niż 6135 AZLD, prądnicy innej niż EMASA, panel sterowania inny niż SMART 500, ale zapewniający równoważne lub korzystniejsze parametry?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy – Agregat prądotwórczy (część nr 3).

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innej pojemności zbiornika paliwa, jeżeli zbiornik ten wystarczy na 13 godzin pracy agregatu dla 100 % obciążenia?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający dopuszcza.**

Za Zamawiającego:

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Nowym Mieście nad Pilicą

Joanna Czerwińska